
Доповнення до проекту рішення № 1404 
 

«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок» 
 
Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 123, 124, 
134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

     
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 
юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

 
1.13. Гр. Сідун Тетяні Юріївні, гр. Шіфріс Марині Ігнатівні земельної 

ділянки площею 11 кв.м. для влаштування входу до власного магазину по             
вул. Грушевського, 29/17 строком на 1 рік до ____ серпня 2015 року. 

 
2. Надати настуним юридичним, фізичним особам та фізичним особам-

підприємцям земельні ділянки в оренду без складання технічної документації 
із землеустрою (згідно пункту 2 статті 123 ЗКУ): 

 
2.1. Гр. Кухта Марії Андріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:28:001:0021) площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі по вул. Закарпатській, 36 та надати її в оренду строком на             
3 роки до ____ серпня 2017 року. 

2.2. Гр. Кухта Марії Андріївні земельної ділянки (кадастровий номер 
2110100000:28:001:0041) площею 0,0399 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі по вул. Закарпатській, 36 та надати її в оренду строком на             
3 роки до ____ серпня 2017 року. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин (Кручаниця В.В.). 
 

 
 
Секретар ради                                                                                 В. Щадей 


